
Konsultacje dla I roku Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu w Siedlcach w semestrze zimowym 2025/2026 

Imię i nazwisko, adres e-mail Dzień Godzina/ miejsce Przedmiot 

prof. dr hab. inż. Antoni Bombik 
antoni.bombik@uws.edu.pl  

środa 

16:30 – 17:15 
 

Instytut Rolnictwa  
i Ogrodnictwa,  
ul. B. Prusa 14, pok. 18 

Teoria i praktyka 
doświadczalnictwa 

prof. dr hab. Lubomir Bodnar 
lubomir.bodnar@uws.edu.pl   

czwartek 

14:00 – 15:00 
 

Instytut Nauk 
Medycznych i Nauk o 
Zdrowiu 
ul. Prusa 14, pok. 11 

Cancer Epidemiology  
in Poland (Epidemiologia 
nowotworów w Polsce) 

dr hab. Anna Charuta prof. uczelni 
anna.charuta@uws.edu.pl 

wtorek 

14.30-15.00  
 

Instytut Nauk 
Medycznych i Nauk o 
Zdrowiu 
ul. Prusa 14, pok. 203 

Historia jednostek ochrony zdrowia 

dr hab. Janina Florczykiewiecz  
janina.florczykiewicz@uws.edu.pl 

poniedziałek 

10:00 – 11:00 
 
Instytut Pedagogiki,  
ul Popiełuszki 9,  
pok. 1.40 

Metody badań w pedagogice 



prof. dr hab. Vasile Glavan 
vasile.glavan@uws.edu.pl 

wtorek 

12:00 – 13:00 
 
Instytut Matematyki, 
ul. 3-go Maja 54, pok. 
405 

Wstęp do dynamiki topologicznej 

prof. dr hab. Andrzej Glen 
andrzej.glen@uws.edu.pl  

poniedziałek 

11:45 – 12:15 
 

Instytut Nauk  
o Bezpieczeństwie, 

ul. Żytnia 39, pok. 2.35  

Podstawy badań w naukach 
społecznych 

prof. dr hab.  Artur Goławski 
artur.goławski@uws.edu.pl  

wtorek 

14:00 – 15:30 
 

Instytut Nauk 
Biologicznych 
ul. Prusa 14, pok. 23 

Naukowe bazy danych 

prof. dr hab. Stanisław Jarmoszko 
stanislaw.jarmoszko@uws.edu.pl 

środa 

14:00 – 15:30 
 
Instytut Nauk  
o Bezpieczeństwie, 
ul. Żytnia 29, pok. 2.35 

Dydaktyka szkoły wyższej 

dr hab. Dorota Wereda, prof. uczelni 
dorota.wereda@uws.edu.pl 

środa 

18:15-19:00 
 

Instytut Historii, 
ul. Żytnia 39, pok. 2.19 

Warsztat naukowy historyka 



dr hab. inż. Elżbieta Malinowska prof. 
uczelni 
elzbieta.malinowska@uws.edu.pl   

poniedziałek 

10:00 – 11:00 
 

Instytut Rolnictwa i 
Ogrodnictwa 
ul. Prusa 14, pok. 120 

Metodologia badań naukowych 
(warsztaty) 

dr hab. Ludmiła Mnich prof. uczelni 
ludmila.mnich@uws.edu.pl 

czwartek  

09:15 – 10:00 
 

Instytut 
Językoznawstwa i 
Literaturoznawstwa 
ul. Żytnia 39, pok. 3.34 

Metodologia badań 
literaturoznawczych 

dr hab. Malina Kaszuba, prof. uczelni 
malina.kaszuba@uws.edu.pl  

 
poniedziałek 
 
07.10; 21.10; 04.11; 
18.11; 02.12; 16.12; 
20.01; 03.02.2025r. 

po wcześniejszym 
kontakcie mailowym 

Warsztat badawczy w naukach o 
bezpieczeństwie  

dr hab. inż. Krzysztof Pakuła, prof. 
uczelni 
krzysztof.pakula@uws.edu.pl  

poniedziałek 

11:15-12:15 
 
Instytut Rolnictwa  
i Ogrodnictwa,  
ul. B. Prusa 14, pok. 108 

Biogospodarka 



dr hab. Grzegorz Pietrek prof. uczelni 
grzegorz.pietrek@uws.edu.pl 

poniedziałek 

11:30 – 13:00 
 
Instytut Nauk o 
Zarządzaniu i Jakości 
ul. Żytnia 39, pok. 2.44 

Podstawy badań w naukach 
społecznych, 
Warsztat badawczy w naukach o 
zarzadzaniu i jakości 

dr hab. Marzena Stańska prof. uczelni 
marzena.stanska@uws.edu.pl  

wtorek 

12:00 – 14:00 
 

Instytut Nauk 
Biologicznych 
ul. Prusa 14, pok. 208 

Biological problems of modern 
civilization (Biologiczne problemy 
współczesnej cywilizacji) 

dr hab. Tamara Zacharuk, prof. uczelni 
tamara.zacharuk@uws.edu.pl  

poniedziałek 
(po uprzednim 
zgłoszeniu mailowym) 

08:00-09:30 
 

Instytut Pedagogiki 

ul. Żytnia 39, pok. 1.49 

Edukacja włączająca 

  


